ỦY BAN NHÂN DÂN

THỊ TRẤN PHỐ CHÂU

Số: 257/QĐ-UBND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Phố Châu, ngày 06 tháng 12 năm 2021

QUYẾT ĐỊNH

Về việc tặng Giấy khen của Chủ tịch Ủy ban nhân dân thị trấn

CHỦ TỊCH UỶ BAN NHÂN DÂN THỊ TRẤN

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa

đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính

quyền địa phương ngày 22/11/2019;

Căn cứ Luật Thi đua, Khen thưởng ngày 26/11/2003 đã sửa đổi năm 2005,

năm 2013;

Căn cứ Nghị định số 91/2017/NĐ-CP ngày 31/7/2017 của Chính phủ quy

định chi tiết thi hành một số điều của Luật Thi đua - Khen thưởng và Luật Sửa

đổi, bổ sung một số điều của Luật Thi đua - Khen thưởng;

Căn cứ Quyết định số 39/2019/QĐ-UBND ngày 28/6/2019 của Ủy ban

nhân dân tỉnh Hà Tĩnh ban hành Quy chế thi đua, khen thưởng; Quyết định số

4595/QĐ-UBND ngày 16/8/2021 của Ủy ban nhân dân huyện Hương Sơn ban

hành Quy chế Thi đua, khen thưởng;

Theo đề nghị của Hội đồng Thi đua - Khen thưởng thị trấn.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1.  Tặng  giấy khen cho 20 tập thể và 18 cá nhân đã có thành tích trong

thực hiện nhiệm vụ năm 2021 (có danh sách kèm theo).

Điều 2. Giao bộ phận Tài chính - Kế toán trích số tiền 14.860.000 đồng (mười

bốn triệu, tám  trăm, sáu mười nghìn đồng)  từ nguồn thi đua, khen thưởng thị trấn để

chi thưởng và thanh quyết toán theo quy định hiện hành.

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ban hành.

Văn phòng thị trấn, Phụ trách Kế toán thị trấn, các ban ngành liên quan,

các tập thể, cá nhân có tên tại điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./

Nơi nhận:
- Như Điều 3;

- Lưu: VT, TĐKT.

CHỦ TỊCH

Phan Xuân Định

DANH SÁCH CÁC TẬP THỂ ĐƯỢC KHEN THƯỞNG

(Theo QĐ  số 257/QĐ-UBND, ngày 06 /12/2021 của Chủ tịch UBND thị trấn)

                                                                                                                                        (Tiền thưởng 450.000 đồng/đơn vị)

TT Tên tập thể Thành tích

1 Nhân dân và cán bộ Tổ dân phố 1
Đã có thành tích xuất sắc trong huy động nội lực xây dựng đô thị văn minh

năm 2021

2 Nhân dân và cán bộ Tổ dân phố 7
Đã có thành tích xuất sắc trong huy động nội lực xây dựng đô thị văn minh

năm 2021

3 Nhân dân và cán bộ Tổ dân phố 8 Đã có thành tích xuất sắc trong xây dựng tuyến phố văn minh năm 2021

4 Nhân dân và cán bộ Tổ dân phố 11 Đã có thành tích xuất sắc trong xây dựng tuyến phố văn minh năm 2021

5 Ban công tác Mặt trận TDP 5 Đã có thành tích xuất sắc trong công tác Mặt trận năm 2021

6 Ban công tác Mặt trận TDP 6 Đã có thành tích xuất sắc trong công tác Mặt trận năm 2021

7 Cán bộ, hội viên Chi hội Cựu chiến binh TDP 3 Đã có thành tích xuất sắc trong công tác Hội Cựu chiến binh năm 2021

8 Cán bộ, hội viên Chi hội Cựu chiến binh TDP 5 Đã có thành tích xuất sắc trong công tác Hội Cựu chiến binh năm 2021

9 Cán bộ, hội viên Chi hội Nông dân TDP 8 Đã có thành tích xuất sắc trong công tác Hội Nông dân năm 2021

10 Cán bộ, hội viên Chi hội Người cao tuổi TDP 2 Đã có thành tích xuất sắc trong công tác Hội Người cao tuổi năm 2021

11 Cán bộ, hội viên Chi hội Người cao tuổi TDP 11 Đã có thành tích xuất sắc trong công tác Hội Người cao tuổi năm 2021

12 Cán bộ, hội viên Chi hội CTĐ - BTXH TDP 6 Đã có thành tích xuất sắc trong công tác Hội CTĐ - BTXH năm 2021

13 Cán bộ, hội viên Chi hội CTĐ - BTXH TDP 7 Đã có thành tích xuất sắc trong công tác Hội CTĐ - BTXH năm 2021

14 Cán bộ, hội viên Chi hội Phụ nữ TDP 3 Đã có thành tích xuất sắc trong công tác Hội Phụ nữ năm 2021

15 Cán bộ, hội viên Chi hội Phụ nữ TDP 4 Đã có thành tích xuất sắc trong công tác Hội Phụ nữ năm 2021

16 Cán bộ, hội viên Chi hội Phụ nữ TDP 6 Đã có thành tích xuất sắc trong công tác Hội Phụ nữ năm 2021

17 Cán bộ, hội viên Chi hội Phụ nữ TDP 7 Đã có thành tích xuất sắc trong công tác Hội Phụ nữ năm 2021

18 Cán bộ, đoàn viên chi đoàn TDP 5 Đã có thành tích xuất sắc trong công tác Đoàn thanh niên năm 2021

19 Cán bộ, đoàn viên chi đoàn TDP 6 Đã có thành tích xuất sắc trong công tác Đoàn thanh niên năm 2021

20 Cán bộ, đoàn viên chi đoàn TDP 8 Đã có thành tích xuất sắc trong công tác Đoàn thanh niên năm 2021

(Tiền khung, giấy khen 20*50.000 đồng = 1.000.000 đồng)./.

DANH SÁCH CÁC CÁ NHÂN ĐƯỢC KHEN THƯỞNG

(Theo Quyết định số  257 /QĐ-UBND, ngày06 /12/2021 của Chủ tịch UBND thị trấn)

                                                                                                                                                           (Tiền thưởng 220.000 đồng/người)

TT Họ và tên Chức vụ/chức danh Thành tích

1 Lương Văn Sơn Chủ tịch Công đoàn cơ sở thị trấn Đã có thành tích xuất sắc trong công tác công đoàn năm 2021

2 Nguyễn Ngọc Luân Phó Chủ tịch Hội Cựu chiến binh thị trấn Đã có thành tích xuất sắc trong thực hiện nhiệm vụ năm 2021

3 Đinh Tuấn Dũng Tổ trưởng Tổ trật tự đô thị
Đã có thành tích xuất sắc trong thực hiện nhiệm vụ Trật tự đô thị

năm 2021

4 Lương Văn Hội Trạm trưởng trạm y tế  Đã có thành tích xuất sắc trong thực hiện nhiệm vụ năm 2021

5 Lê Văn Chất Tổ trưởng tổ dân phố 5 Đã có thành tích xuất sắc trong thực hiện nhiệm vụ năm 2021

6 Nguyễn Văn Bình Tổ trưởng tổ dân phố 6 Đã có thành tích xuất sắc trong thực hiện nhiệm vụ năm 2021

7 Phan Duy Hà Tổ trưởng tổ dân phố 9 Đã có thành tích xuất sắc trong thực hiện nhiệm vụ năm 2021

8 Nguyễn Văn Thắng Tổ trưởng tổ dân phố 10
Đã có thành tích trong công tác phối hợp vận động giải phóng mặt

bằng năm 2021

9 Hồ Thị Hiền Trưởng ban công tác Mặt trận TDP 2 Đã có thành tích xuất sắc trong công tác Mặt trận năm 2021

10 Tống Trần Khiêm Trưởng ban công tác Mặt trận TDP 3 Đã có thành tích xuất sắc trong công tác Mặt trận năm 2021

11 Nguyễn Quang Minh Chi hội trưởng Cựu chiến binh TDP 8 Đã có thành tích xuất sắc trong công tác Hội CCB năm 2021

12 Phạm Lê Lâm Chi hội trưởng Cựu chiến binh TDP 9 Đã có thành tích xuất sắc trong công tác Hội CCB năm 2021

13 Trần Đức Khâm Chi hội trưởng Chi hội NCT TDP 1 Đã có thành tích xuất sắc trong công tác Hội NCT năm 2021

14 Phạm Quang Thực Chi hội trưởng Chi hội CTĐ-BTXH TDP 4
Đã có thành tích xuất sắc trong công tác Hội CTĐ-BTXH năm

2021

15 Lương Văn Bảo Chi hội trưởng chi hội Nông dân TDP 6 Đã có thành tích xuất sắc trong công tác Hội Nông dân năm 2021

16 Nguyễn Quốc Tuấn Chi hội trưởng chi hội Nông dân TDP 11 Đã có thành tích xuất sắc trong công tác Hội Nông dân năm 2021

17 Phạm Hồng Sơn Thanh tra viên Tổ dân phố 3 Đã có thành tích xuất sắc trong công tác thanh tra năm 2021

18 Trần Cao Thắng Thanh tra viên Tổ dân phố 7 Đã có thành tích xuất sắc trong công tác thanh tra năm 2021

(Tiền khung, giấy khen 18*50.000 đồng = 900.000 đồng)./.

		dinhtq.hs@hatinh.gov.vn
	2021-12-08T13:18:14+0700

		2021-12-08T15:47:35+0700
	Việt Nam
	Ủy ban Nhân dân thị trấn Phố Châu<ubttphochau.hs@hatinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!